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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77406402A

2. Data e Regjistrimit 06/12/2017
3. Emri i Subjektit G NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, Objekt privat 3 
katesh, kati 1, me numer 04, zona kadastrale 8612. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbim me internet, dhe shërbim rrjeti. Agjensi 

Komisionere, ku perfshihen pagesa faturesh, sherbime te 
ndryshme, etj. Sherbime telekomunikacioni, ndertim dhe 
shfrytezim te rrjeteve te telekomunikacionit, sherbime 
audiovizive, ndertime te ndryshme publike dhe social 
kulturore.
Gentian Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2017                Deri: 07/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G NET
E-Mail: info@g-net.al  
Telefon: 0685550555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-579155-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002175-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.11.2018, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të ndryshuar. Depozitimi i Statutit të ri 
të shoqërisë, datë 07.11.2018.
Emri i subjektit ishte            ("G-NET.AL")          u be            ("G NET")         
Emri Tregtar ishte            ("G-NET.AL")          u be            ("G NET")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Objekt privat 3 katesh, kati 1, me numer 04, zona kadastrale 8612.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         SHUPENZE;         
Fshati Shupenze, Objekt privat 1 katesh me numer pasurie 139/5, zona kadastrale 3444.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/11/2022")            u be              ("07/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223120-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2019, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63997F32-A50B-46F1-92E5-9F9A3745EB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4580562-187B-4433-BD59-CFD61AFA6AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48487E77-DF62-4B3E-B95D-FFE84C35FF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096FAE75-9FFF-4869-9CF3-215CFBA4BB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096FAE75-9FFF-4869-9CF3-215CFBA4BB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CBCA29-F11D-40E1-9479-6BA2703CDC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60173E30-BFCF-47C8-AE1F-937B1F2A5BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38684BEB-E58C-4EA2-AB7A-FE0B934B0BE7
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Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Shërbim me internet, dhe shërbim rrjeti.")          u be            
("Shërbim me internet, dhe shërbim rrjeti. Agjensi Komisionere, ku perfshihen 
pagesa faturesh, sherbime te ndryshme, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716640-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.06.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shërbim me internet, dhe shërbim rrjeti. Agjensi Komisionere, ku 
perfshihen pagesa faturesh, sherbime te ndryshme, etj.")          u be            ("Shërbim me 
internet, dhe shërbim rrjeti. Agjensi Komisionere, ku perfshihen pagesa faturesh, 
sherbime te ndryshme, etj. Sherbime telekomunikacioni, ndertim dhe shfrytezim te 
rrjeteve te telekomunikacionit, sherbime audiovizive, ndertime te ndryshme publike 
dhe social kulturore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F05E7F-EFAD-4A89-9764-444FBB03AFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0BCF86-5114-4827-AC31-B30003D59015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0BCF86-5114-4827-AC31-B30003D59015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C203904-1090-4D72-A6AC-88BB4422789B

